
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

10 7 72 14 42 5

25

2 10 11 14 24 25
Auszeit

Ende
11:17

B  Netzhoppers KWh R

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 6 19

10

╳ 1 5 6 9 10 Auszeit

1:6
9:18

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  Netzhoppers KWh S

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 9 19

2513

20:12

20:13
1
24

2
25

3 13 19 20
Auszeit

Ende
11:42

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 3 69 14 42 5

154 7 72

10:1510:15 13:20

╳
13

1
15

5 9 10 12 Auszeit

9:7
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

10 7 72 14 42 5

233

16:10

23:23
0
17

1
18

7
19

11
20

13
21

16
23

Auszeit

23:23

Ende
12:09

B  Netzhoppers KWh R

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 9 19

2513 6

12:18 19:21

13:19 19:22
╳
10
25

3
11

6
13

7
15

8
18

9
19

Auszeit

7:11
19:23

S
A
T
Z

4

Start
12:12

B  Netzhoppers KWh S

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 9 19

2013 6

15:15 20:24

16:16
0
13

3
14

4
16

8
18

10
19

11
20

Auszeit

18:20

Ende
12:34

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

4 7 72 14 42 5

25

╳
11
25

2
12

3
15

6
16

7
22

9
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:37

B  Netzhoppers KWh S

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 9 19

56

5:9

1 2 4 5
Auszeit

Ende
12:49

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

4 7 72 14 42 5

15

╳ 3 4 5 13 15
Auszeit

Wechsel
5:8

B  Netzhoppers KWh S

I II III IV V VI Punkte

4 11 10 1 9 19

6

6
Auszeit

5:10

Landesklasse Mitte-Ost Frauen
Frauen

B  Netzhoppers KWh vs. VC Angermünde A

Spiel 79 17.01.2026 11:00 Uhr

5900 / TH am Schützenplatz  
16269 Wriezen 
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B  Netzhoppers KWh 11/14

1 Chrigui, Myriam X
3 Krüger, Angelina X
4 Ernst, Noah-Sun X

5 Neumann, Nele-Sofie
6 Kosmala, Maya X
7 Koschitzki, Hanna
9 Vozniak, Oktavianna X

10 Hänschke, Nelly Lynn X
11 Broj, Emely X
13 Heimer, Lara X
19 Pfannstiel, Mayrink X

B  Libero

3 Krüger, Angelina X

B  Offizielle

T Sachse, Steven

C

A  VC Angermünde 14/14

1 Martin, Lia

3 Kriegel, Nele X
4 Calunga Desi, Lisdei… X
5 Peller, Jessica X
7 Hoffmann, Jasmin X

10 Klocke, Loreen X
12 Schäpe, Beatrice
14 Albrecht, Justin Isa… X
18 Schwanebeck, Sina
21 Lenz, Lilly X

42 Klocke, Emily X
69 Gauert, Lilli X
72 Bock, Dorothea X
96 Kroll, Natalie X

A  Libero

21 Lenz, Lilly X
96 Kroll, Natalie X

A  Offizielle

T Riedel, Lukas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Netzhoppers

KWh

VC Angermünde
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 17 25 1 0 0
0 2 1 25 2 22 15 0 3 2
2 4 1 25 3 24 23 0 2 1
1 3 0 20 4 22 25 1 0 0
1 1 0 6 5 12 15 1 0 0

6 10 2 86 97 103 3 5 3
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinicke, Julia 1

2 Grünspeck, Jessica 2

Schr. Balzer, Vivien
Assist. Nagler, Kimberly
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